

## **S:ta Birgittas folkhögskola - Drogfri miljö**

Vi har en tydlig drogpolicy mot drog- och alkoholmissbruk med syfte att förebygga, upptäcka och ingripa. Grundhållningen är att det skall vara svårt att använda droger och lätt att få stöd att låta bli.

Med missbruk avses:

- Missbruk av alkohol
- Missbruk av narkotikaklassade läkemedel
- All användning av illegal narkotika

All icke- medicinsk hantering och konsumtion av narkotika är kriminell och accepteras inte i någon form på skolan. Langning och innehav av olagliga, narkotikaklassade medel leder till polisanmälan.

## **Drog- och alkoholpolicy S:ta Birgittas folkhögskola**

### ***Målsättning***

S:ta Birgitta vill erbjuda alla studerande bästa möjliga utbyte av studietiden på skolan och en trygg och trivsamt arbetsmiljö. Enligt Arbetsmiljölagen är en god arbetsmiljö fri från droger och alkohol, därför har vi samma krav och skyldigheter som andra arbetsplatser. Vi accepterar därför ingen alkohol, narkotika eller andra droger på skolan. Vårt mål är att du som studerande ska ha en trygghet i detta. Därför har vi en tydlig policy med syfte att *förebygga och stödja, upptäcka och ingripa* mot användning av alla slags droger. Grundhållningen är att det skall vara svårt att använda alkohol och droger och lätt att få stöd att låta bli.

Alla medarbetare har ett ansvar för att en drogfrimiljö upprätthålls, men också för att det finns ett öppet och levande samtal kring dessa frågor. På skolan ska finnas en kunnsighet att ge stöd och råd i olika situationer. Deltagare på långa kurser ska vid antagning ha läst och skrivit under skolans drogpolicy och ha informerats om handlingsplan vid misstanke om drog och alkoholmissbruk. Skolan ska hålla informationsträffar om drog- och alkoholberoende.

### ***Att upptäcka***

Det är viktigt att eventuell droganvändning eller alkoholmissbruk upptäcks så tidigt som möjligt. Vid välgrundad misstanke skall rektor informeras snarast och deltagare kallas till samtal med rektor eller kurator. Se vidare handlingsplanen.

### ***Handlingsplan***

Skolan har en handlingsplan som visar hur skolan ska agera när en deltagare använder droger eller är alkoholpåverkad, eller befaras ha ett missbruk. Avvisar den studerande hjälp och inte heller visar motivation till förändring kan skolledningen besluta om avstängning.